Original assinado: Dep. Janaina Riva – Presidente

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO N° 020/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 020/2019/SCCC/ALMT

Contratada: Claro S.A

Objeto: Cessão de direito de uso de 4,5 MHz de capacidade espacial em Banda C para transmissão dos sinais da TV e
Rádio/ALMT no satélite Star One.

Valor R$ 753.239,04 (setecentos e cinquenta e três mil e duzentos e trinta e nove reais e quatro centavos).

Vigência: 29/05/2019 a 29/05/2020

Assinatura: Mesa Diretora - 29/05/2019

Presidente: Janaina Riva

1° Secretário: Max Russi

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO
EMPRESA
VENCEDORA

LOTE

004/2019
OBJETO: registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada
para fornecimento de certificados digitais icp – brasil do tipo a3 para pessoa física e jurídica,
em token criptográfico com previsão de visitas técnicas in loco e na confecção de certificado
digital personalizado, para atender as demandas da assembleia legislativa do estado de mato
grosso, conforme especificações constantes no termo de referência.
MENOR PREÇO GLOBAL

INSTITUTO
EUVALDO
LODI
CNPJ:
03.986.163/
0001-83

ÚNICO

Cuiabá-MT, 29/05/2019.

WOLNEI AFONSO DE SOUSA FILHO

Pregoeiro Oficial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE Nº 005/2018

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições do art. 25, caput da Lei n.º
8.666/93 e suas alterações que efetuou a seguinte Inexigibilidade Licitação:

Empresa: P E MONTEIRO GOMES INSTITUTO MATO-GROSSENSE DE ESTUDOS JURIDICOS – ME

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 29 de Maio de 2019 • ANO IV | N° 520

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente